detec ' COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ek v 30fago/2023

Usr: DianaTrevizo ESTADO DE CHIHUAHUA . horade Impresuﬁn 03:49 p. m.
: Poliza: C01249 Del 28/08/2023 Pégna| 1

Rep: rptPoliza
Concepto: F/BBB23E PUBLICACION REDES SOCIALES FOROS CONSULTA CUIDADANA. GP RODOCLFO TERRAZAS NUNEZ, Folio

. Pago; 491
Beneficiario: RODOLFO TERRAZAS NUNEZ Folio/ Cheque : SPEI

- o _ 810312

No__ Cuenta e Deseripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001 8270-521999-C0201Q-18-3991-1  Otros sefvicios generales G. Corriente $3,865.12 GP RODOLFO TERRAZAS NUNEZ, Folia Pago: 491
0002 8260-521999-C0201Q-18-3991-1 Otrgs servicios generales G. Corriente ' $3,865.12 GPRODOLFO TERRAZAS NUNEZ, Folio Pago: 491
0003 2112-1-001583 RODOQLFO TERRAZAS NUNEZ $3,865.12 GP RODOLF(Q TERRAZAS NUNEZ, Folio Pago: 491
0004 1112-01-0001 BANAMEX 3513213 PPAL. $3,865.12 GP RODOLFO TERRAZAS NUNEZ, Folio Pago: 451

Sumas iguales =>. 7,730.24 T 7,730.24

Elaboré: DianaTrevizo




. Tipo de cusnta
: ‘ ’ Tipo ge heneficiario

L

citibanamex&s

Lunes 28 de Agosto del 2023, 10:38:50 AM Centro de Wéxico

- TRoa

.3:338_1'81233;10:43 - - bancanelempresariaE.citibanamex.com.mxlscripts.'cgicIntcbb_bneBlXWSGK@WDVZOHZNA@BICQINDOBB_

Ban{:a%Net Empresa rial

Transferencia a otras cuentas

Cliente . | 7abe2a4s
Razon Social _ ' | COMISION ESTATAL OF LOS DERECHOS HUR

Su fransferencia ha side Aceptada con niimero de autorizacion 810312,

Autorizadores

Reoferencia Numérica
Concepto del pago

Clave de rastreo.

Fecha de aplicacion

Facha valor

PUBLIGACION EN REDES SOCIALES FOROS

DHEONE1NI1 24374034

CLABE
Fersona Fisica
Mismo Dia

28/082022

Este vinculo se activard a mds tardar dentro de tos cinco minutos sigulentes a Iz acaptacion de la operagidn

- Usuario 08 NESTGR ARMENDARIZ LOYA
Cuentas : i Cuenta retiro
COMISION ESTATAL DE DERECH - 83473813213
; Cuenta da depdsito o beneficiario
e Nombre: RODOLEQ TERRAZAS NUNEZ (Bate ne verficado por .
BEVAMEX?CO - XN a2 esta institucion) .
Dates de la "
transferencia Importe MXN $35,865.12
| 808530

Para poder descargar su comprobants electdnico de ;:iago {CEP} de clic en ki siguiente Bga: wwstbanxico.organxicey

"Este dodumento es sdlo de caracter informativo, no tiene validez oficial como comprokante legal a fiscal”

https://bancanstempresarial.citibanamex. com.mxlscripts!cgic]htcbbbneEIXWSGK@WDVZQHZNA@GICQINDO&B___

i




Transferencia a otras cuentas
Glients - 73562443
Razén Social . COMIBION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM
Su transferencia ha sido Ace_plada con nimero de autorizacion 810312,
Autorizadores | Usuario 08 | NESTOR ARMENDAREZ LOYA
Cuentas I Guents retiro
COMISION ESTATAL DE DERECH - 93443515213
Cuenta de depdsito o beneficiario
! sk Nombre: RODOLFO TERRAZAS NUNEZ {Dalo no verificado por
BEVAMEXICO - MXN rerimireshyz esia instifucién} -
Datos de la ' ' "
transferencia ] :lmparte MXN $3.865.12
) Referencia Numérica H08B30
Cencepto del page o ) PUBLICACION EN REDES SCCIALES FOROS
; Clave de rastreo D8EODE131 2432440534
¢ Tipo de cuenta CLABE
: ) Tipo de beneficiario Persona Flstes
. Fecha de aplicacién . Mismo Dia
" Fecha vator 28/38/2023
Para poder descargar su camprobante electénico de pago {CEP) de chic en la siguiente Rga: W, hanxleo.org mxicen
Este vincule se activard a més tardar dentro de los cince minutos siguientes a la aceptacion de la operacion

2'8:'!3:"23.s 10:43 bancanetempresarial.citibanamex.com.mx/scripts/cg iclntcbbbneﬁ!XWSGK@WDVZQHZNA@SICQINDOBB_

4

citibanamex& . . | BancaNet Empresarial

Lunes 28 de Agoste del 2023, 10:38:50 A Centro de México

-"Este documenty 25 s&l de caracter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal®

hitps:/bancanetempresarial.citibanamex.com.mx/scripts/cgiclntchbbne6/XVVSSK@VVDVZQHZNA@BICQ/MNDO8S ‘ 1M




CEDH:15.45.039/2023 -

C E D }1 Chihuahua, Chih. - 23 de junio 2022
Sl ' : Asunto: Solicitud de servicio de _redes sociales Foros de consulta

. COMISION ESTATAL DE LDS
BERECHOS HUMANDS CHIHUAHYA

CP. RAFAEL VALENZUELA LICON

DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS
Presente. ~

Como es de su conocimiento, esta institucion tiene a su cargo, en coordinacion con la Secretaria de
. - Gobierno del Gobierno del estado de Chihuahua, fa organizacién y difusién de los Foros de Consulta
.Ciudadana que se estaran llevando a cabo a partir del 30 de junio del presente, en el marco de la

8 elaboracién de} primer “Programa Estatal de Derechos Humanos de Chihuahua”.

En este sentido v, a través de la Coordinacién de Planeacion de esta Comisidn, nos ha sido solicitada
la difusién de dichos foros en redes sociales oficiales, a partir de la fecha, para iniciar con el evento
gue se llevara a cabo en las instalaciones de la Facultad de Derecho de la UACH, en la ciudad de
Hidalgo del Parral y asi, posteriormente con cada uno de los seis foros previstos a realizarse en los
meses de agosto, septiembre y octubre en las ciudades de: Dehcms Cuauhtémoc, Guachochi,
Chlhuahua y Ciudad Juérez.

- Debido a lo anterior, solicito su autorizacién para la céntratacién tle un servicio de administracion v’/ _
de redes sociales para fortalecer las tareas de difusién de este proyecto en particular, que
culminard en diciembre del afio en curso, para lo cual anexo las propuestas de cotizacion que
recibimos de 2 proveedores. Deho aclarar que solo recibimaos cotizacion completa desglosada por
el servicio solicitado del proveedor Rodolfo Terrazas, mientras que la proveedora Karla Chairez Arce
-no completo la informacién, aunque se le insistié durante varios dias, por lo qgue, debido a la
necesidad urgente de atender esta tarea, suglero se considere esta aclaracnon para tomar la decisién

: 8 del contrato.

Agradezco de antemano su apoyo,

Atentamente

C.C. Lic. Serglo Ruiz Dévila, Srio Técnico del Comité de Etica
C.C Licda. Karla Yéftez, jefa del Dpto. de Adquisiciones _
C.C. Dr. David Rodriguez Pateen, Srio. Técnico de la CEDH

AT

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (614) 201 29 90
' - Teléfono: 800 201 1758
Www.cedhchihuahua.org.mx




g

CEDH

SRS AN oA - ' Chihuahua, Chih., a 22 de agosto del 2023

OFICIO: CEDH-16¢.1,389/2023

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE. '

Por medio del presente y a efecto de dar cumplimiento con la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos
y Contrataciones de Servicios del Estado de Chihuahua, como se expresa en su numeral primero, el
tener por objeto (sic) regular la planeacioén, programacion, presupuestacion, contratacion, gasto,
ejecucién, control y evaluacion de cualquier adquisicion, arrendamientos de bienes muebles y
* prestacion de servicios de cualquier naturaleza, insto se dé cumplimiento a la solicitud de pago
solicitado por Licda. Dinorah Gutiérrez Andana, Titular de DHNET servicio prestado por el proveedor
0 RODOLFQ TERRAZAS NUNEZ y para lo cuai se presento' la siguiente factura:

E91C79E4-

343A-4502- o
B9F7- PUBLICACION DE REDES SOCIALES FOROS DE CONSULTA
| 679009BBB23E CIUDADANA JUNIO Y JULIO $  3,865.12

La adquisicion se realizaré por Adjudicacién Directa, refiriendo al Articulo 74, fracci.éﬁ Idelaley
de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacién de Servicios del Estado de Chihuahua.

Se anexa:

Oficio de solicitud.

Solicitud de suficiencia presupuestal. _
Autorizacion de suficiencia presupuestal.
Orden de compra.

Factura validada ante el SAT.

Evidencia de publicaciones.

EEHTATAL BE
é*s% HUMANOE:

Q

Sin otro particular. de momento, quedo de usted.

Jefa del Depart

ento de Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento

%2023, Centenario de la muerte del General Francisco Villa*
%2023, Cien afios del Rotarismo en Chihuahua”

Av. Zarco 2427, colania Zarco - Teléfono: {B14) 201 29 20
: Telefono: 800 2011758
wwwi.cedhchihuahua.org.mx

T T T TR




COMISIGN ESTATAL DE LOS
DERECHDS BUMANDS CHIBUAHUA

Chihuahua Chih. a 26 de junio de 2023

SP.CEDH:16¢.159/2023

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON.
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.

Por medio del presente, solicito se autorice la suficiencia presupuestal segiin se describe a
continuacién, con el propésito de atender la peticién del Lic. Dinorah Gutiérrez Andana /

0 Titular DHNET de la Comisién Estatal de los Derechos Humanos.
[lmporte Concepto Area solicitante
$11,600.00 (Once mil ifusién en redes sociales de Foros deLic. Dinorah Gutiérrez

seiscientos pesos 00/100 M.N,) [Consulta Ciudadana en el marco de ndana / = Titulas
elaboracién del ler “Programa Estatal depygNET de 1al
erechos Humanos Chihuahua” omisién Estatal de los

erechos Humanos.

Sin ofro particular de momento, quedo de usted.
Atentamente

Lic. Claudia Elizondo Olivas
Departamento de Seguimiento Administrativeo

(Oficio Delegatorio No. CEDH:1s.1.273/2023 de fecha 12 de junio de 2023, por
ausencia temporal de la Lic. Karla Paola Yaiiez Aguirre, Jefa del Departamento de
Adquisiciones, Servicio y Mantenimiento). ' '

2023, Centenario de la muerte del General Francisco Villa”
#2023, Cien afios def Rotarismo en Chihuahua”

Av, Zarco 2427, colona Zarco - Telétono: (614) 201 29 90
- Teléfono: 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx




CEDH

COMISION ESTATAL DE LOS

DERECHOS HUMANDS CHIHUAHUA V . SP/CEDH1 30 1 69/2023

Chihuahua, Chih., a 26 de junio del 2023

LICDA. CLAUDIA ELIZONDO OLIVAS

DEPARTAMENTO DE SEGUIMIENTO ADMINISTRATIVO
- COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
PRESENTE.-

En atencion al . oficio  de Solicitud de Suficiencia Presupuestal No.
SP.CEDH:16¢.1569/2023 del Departamento de Adquisiciones, Servicios vy
Mantenimiento, de fecha 26 de junio del presente afio, le informo que se autoriza
Suficiencia Presupuestal por un importe de $11,600.00 que sera cubierta con la
siguiente partida, la cual a la fecha cuenta con un saldo de:

Difusion en redes sociales de Foros de Consulta Ciudadana en el marco de la

elaboracién del 1er “Programa Estatal de Derechos Humanos Chihuahua”.

FF/PROGRAMA | CAPITULO PARTIDA IMPORTE
521999-2E009C1 773997 — Otros servicios
521999-2E213C1 | 990 | qenerales $177,615.12

Esta suficiencia presupuestal, valida que se cuenta con presupuesto disponible para
pago en el ejercicio fiscal vigente.

ATENTAMENTE

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

"2023, Centenario de la muerte del General Francisco Villa”
“2023, Cien anios del Rotarismo en Chihuahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (614) 201 29 90
- Telefono: 8GO 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx




& COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
gindetec | ESTADO DE CHIHUAHUA
Usr: samuel ' Fechay | 04/ul./2023
Rep: rptCrdenCompraForma ’ hora de Impresion | 12:45 p. m.
Orden de Compra.: 268 _ Fecha: 26/jun./2023
Proveedor: 1583 Referencia: NP
RODOLFO TERRAZAS NUNEZ , : TENRSGO712ET5
CALLE AHUEHUETE #1909 Fecha Recepeion:
MAGISTERIAL UNIVERSIDAD, Chihuahua, CHIHUAHUA 26/06/2023 '

Entrega : AVE. ZARCO 2427
COL. ZARCO Chihuahua, CHIHUAHUA

Producto /
Servicio Descripcion Cantidad Costo Importe IVA Total
3591000038  DIFUSION EN REDES SOCIALES DE FOROS DE 1.00 $10,000.00 $10,000.00 1,600.00 11,600.00
CONSULTA CIUDADANA EN EL MARCO DE LA _
ELABORACION DEL "1ER. PROGRAMA ESTATAL DE
DERECHOS HUMANOS CHIHUAHUA” _
O | ' . SubTotal IVA Total
$10,000.00 1,600.00 11,600.00




‘RFC emisor: TENRBS0712ET5 Folio fiscal: - E91C79E4-343A-4502-B9F7-679009BBB23E

Nombre emisor: RODOLFO TERRAZAS NUNEZ No. de serie del CSD; 00001000000700905530
RFC receptor: CED920927MP5 Cédigo postal, fecha y hora de 31200 2023-08-22 08:07:11
Nombre receptor:  COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS emisién:
HUMANOS ’ Efecto de comprobante: Ingreso
Cadigo postal del 31020 : Régimen fiscal: Sueldes y Salarios e Ingresos Asimilados a
receptor: Salarics
Régimen fiscal . Personas Morales con Fines no Lucrativos " Exportacién: No aplica
receptor:. ’ ) )
Uso CFDIL: Gastos en general.
Conceptos

1,666.00

3,332.00 Sl objeto de impueste.

PUBLICACION REDES SOCIALES FOROS CONSULTA CHJDADANA JUNIO Y| Impueste - Tige Base Tipo  Tasao

GOSTO Factor  Cuota . Importe
VA Traslado 3,322.00 Tasa  16.00% " 53312
o Moneda: Peso Mexicano Subtotal . : $3,332,00
Forma de pago: Transferencia electsonica de fondos (incluye SPEN) - Impuestos trasladados  IVA 16.00% $533.12
: e Total $ 3,865.12
Método de pago: Pago en una sala exhibicidn .

Selio digital del CFDI:

DguiEQiyeLq4MFoGiWylzB005zTICKZ TpaCy+SRiM+iviog7 YFAghmtyyZ5v58s53 TakkxZsEBRvHSLjUamIgSWWGSCHwr Zu2BMIvOC SwNbZ0kr EgsuitiLzZQS ScadsUOYRpY42WibgYo
gIADdBhMBGLVINTCVOUQZR1 gbleKMXUkENzNVCE97XNeFd+Cak9IzIEEchW425ByyBQMkQZvyjhz+A|LTanIVu.'dFLbuPxOSOWfBBqZJFXOIqx5xSrHWL}WHsM?MedQsLIIO48x4rOB!2E
05|tWTgLDvoG2842Egle4at.'Ganq53DDg!4YllNVQanAUUq4D?Yw

Sello digital del SAT:

ahl5N3QUVWFYaJndZyrCeKvwFMsmmHeHmMGDdMibyv+DISDb Y oLuwpZZ Axmpr2iB03gLMXjw3ViSHORObESIG4HDOWF aliaXDIbN UISWE ZhnP8E8H Lvd8zXqWCvEk 1 tzzZBWXmcv 1 E/B4
FuwvXSfg0C 1rixecViC+NupRZUEe7AS1iiScpEXrgPWkdwVBa785taenBMbVgsMPogEmRRX2XjWIEBPmMJL3c4nVZitZeA913gIFZgAjcO7xRLWAhmMDss X TzDUOsBz5e JuPQizMIBZ TOV
7TVFiHreGoliRx 1N7MbHaro+LVE2Tdxqk80YXrGYmHqthnaji FEOFXEXItg==
Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:
I[1.1|E91C79E4-343A-4502-BOF 7-679009BBB23E|2023-08-22T09:07:45|SATS70701NN3| DguiEQtyeLgd MFoGiWylz8O 052 TICKZTpaCV+SRiM+iVxog 7Y
" FAghmtyyZ6v56s53T3kkxZe6BRvHSLjUamlgSWWGSCHwrlZu2BMIvOCSwNbZ0krEgsui+ILzZQS8ScadsUOYRpY42WiSgYoglADdBhMEqLV/INTCVOUQZR
1gbizAKMXUKENZNYCE97XMeF d+C3k0izIEEDIcWA4 Z5ByyBOMKIZvyjhz+ AL T nbHIVW/dFLbuPx05 OWIB B2 F X0lgxax SrHWLMHsM 7 MedSsLIQ48x4rOB
F2EcSitWTgl DvoG2842Egil j[4at/GYnwgs3DDgI4YHINVQwWXnAUUq4DTYw==|0000 1000000504465028]}

RFC del proveedor de certificacion: SATYTOTOTNNS Fecha y hora de certificacién: 2023-08-22 09:07:45
No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Pagina 1 de 1




122/8/23,13:26 : E91 079E4—343A—4502-39F7-6790098BBQSE.jpg

2,
AN T
¢

COBIE¥NO DE

MEXICO Tramites  Gobierng

FACTURA ELECTRONICA

W inigiaT |

P UACIENDA [ $2enr

Vetrificacion de comprobantes fiscales digitales por
internet

A través de esta opeion, usted podré verificar si el comprebante fue certificado -
porel SAT

“RFCdel emisor - Nombré'o razon: ‘RFC del receptor  Nambre 6 tazén-
O eToie i socialdel - . socialdefreceptor

TENRBIO7T2ETS RODOLFO CEDQZUQZ?MPS COMISION ESTATAL
TERRAZAS: DE LOS DEREEHOS
HUMANOS

Foljo fiscal . " Fecha . PACqueeartifics

Lo fé)’tpéd‘i‘c}qon- ot ..__Q'erfciﬁéapiéﬁ.SA‘f"

E9TCTOEA-343A- 202308 2023-08- SATI7070INNS
A502-B9F7-  22T09:07:11  22T09:07:45

679609BEB23E :

Totafdel DI .- Efectodel  ~ EstadoGEDI - Estatusde .
. “ivo comprobante: . -0 . cancelacien - oo

ot

' $3,865.12 Ingreso Vigeite Cancelable sin’
’ -aceptacion

Verificado el 2023/08/22 @ 13:17:53 con:
CFD! validador Plus ( hitp:/goo.gl/b4CO7H)

https:ifmail.google.coml_maIllulol#finbox?projectom1




16 Extatil ce fos Derechos Humanot - CEDH Chihusbus
i

ety mhridpios aldetafian 4
Les insitemes al Primer Sore Chidsdans: "CONSTRUTAMOS £A RUTH POR LOS DERECHOS
HUNANOCS'. a desaroilzrse enls Facattad de Derache de s UACH oh Persel of visina: 0402 -
j:min 2 L5z 03300,

: Coinision Estutal di los Derach
R August 11 st 36 B

¢ Consults mis infomiadidn y regisira tu pamqpaﬂén en| el s;gmenle entace:
‘https.,f{ ﬁh:m%wahuaurgnw\upﬁm -qu i

“Programa Estatdl de Derechoy

See tnslgiits-

e v ) ’ 2 cormmients. 10 shases | T D90 B it amehaib ko EF ek s Fon g 1D g

K ) Like : Z;'J Comment 2 Share [ o WQJJ . Pabares ’

i Aveenn Bdition yrapisgion Sertino &

il Fisca s Coevalls Chibustones ¥ otk pawi,

i R s T Al e w?u“mmwwmdrljmwmuwmr!\w npmmmmmmmmh Pl
5, Comision Estatal de los Derachos Humanos - CEDH Chibuahua ‘i”:‘mmm
G Jume39 L E ... Se i
%‘A‘emi@ﬁ egivaly municipios 3 aledatios
£l Gotfierno del Estado yla. COmISLéH Estatal de los Dereehos Humahos les irviks & participaren'et
Priver Foro Ciudedano; “CONSTRUYAMGS LA RUTA POR LGS DERECHOS HUMANOS', a

desarreliarse en i Fecultad de Derecho:de la UACH en #?aml afviemes 30 dejunioa partir de
las 2.20 a. S

En CGn_]uﬂfD podremes analizar’ probleméncas ¥.plantear soluciones paratemas fundamenta!es
cama fa salud; el !mba;o, etagua; ka vnnenda, & meédic athh... S€e more

<] Boost 1his:pest io reach up to 12581 more pecpieir‘;re_u sperd KiXS 140,

: ; p p <G A éimmt:. Bk
O : 3 shares Fotike

02 Sormmere ﬁ‘sm: @..




~" Redes sociales

23 deJ““'° 2023 e
Servu:los Redes Soclales

Campana romodion e
de Parral Facebook Busmess S
_Copywntlng hashtags y hlghllghts

'Seg mentacion y pauta

,C°“te"'d9... RS N R
INSTAGRAM, FACEBOOK,
Espgeo FB, 'NSTAGRAM o
: ' _ 3 publlcaaones 5 historias
-Contenido en RRSS . ‘semanales y 1video
i Quincenal
Disefiodefeed 4
ipla“_eaC‘E’ﬁNQ? par”“a
%Asesonas/AJustes - o - kmensuat |

Reportesderesuttados  mensual

Perfiles sociales

Presupuesto para pauta

§$5oo $800 por evento (varia segun el
funcionamiento de la campaflaen FB
el S S

$3,000 a $5,000 por seis
eventos

Presupuesto servicios c | $5 000 a $7 000 por ses eventos ;

$5oo $800 * Serv1c;o por evento '

$1 700 por evento _

$10 000 + IVA / 6 meses: todo e
en la mlsma factura

Contacto Rodolfo Terrazas

| 614 465 5996
rodolfoterrazasnu@gmail.com .
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BBVA

RODOLFO TERRAZAS NUNEZ
C AHUEHUETE 1809 A
MAGISTERIAL UNIVERS!

CHIHUAHUA
CHH

MEXICO CP 31200

Informacién Financiera

SUCURSAL: 0273  CHIHUAHUA MALL

Estado de Cuenta

Libretén Basico Cuenta Digital
PAGINA 1/12

DEL 25/05/2023 AL 24/06/2023
. 24/06/2023
1520808457

96784644

TENRBOO712-ET5

012 150 01520908457 2

DIRECCION: PERIF. ORTIZ MENA 206 COL. SAN FELIPE MEX
CH

PLAZA: CHIHUAHUA

TELEFONO: 4265211

MONEDA NACIONAL

2,237.34

Saldo Anterior

866.66

| Saddo Promedio
T del Periodo

. 29| |Depositos / Abonos (+) 20 - 44,768.17

Tasa Bruta Anual % 0.000| |Retiros / Cargos (-) 106 44,467.00
Saldo Promedio Gravable 0.00| |Saldo Final 1,167.83

{ Intereses a Favor {+) 0.00| | Saldo Promedio Minimo Mensual: 0.00

Cheques pagados

00

0 0.00

i Cargos Objetados

Otros productos incluidos e

n el estado de cuenta (inversionas)
AT

f?

RFC: SAO 030421M70.09:02 AUT: 453565

_ Referencia ******3053

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada

BBVA MEXICQ, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO
Av, Paseo de [a Reforma 510, C_ol. Juarez, AI_‘cafdg'_a Cuauhtémoc; CP. 06600, Ciudad de México, México R.F.C. BBA330831L)2

Detalle de Movimientos Realizados
f FECHA SALDO
OPER LIQ DESCRIPCION "REFERENCIA CARGOS ABONOS OPERACION LIQUIDACION
25/MAY 25/MAY PAGO CUENTA DE TERCERO 77.00
' BNET 2923177912 Transf a Melissa | Referencia 4009764191
25/MAY  25/MAY OXXOLAGUNAMEXICANCUF 68.50
_ RFC: CCO 8605231N4 08:16 AUT: 099182 Referencia ******3053
- 25/MAY  25/MAY  CAFFENIO MIRADOR 62.00



@mc COMISION ESTATAL DE L.OS DERECHOS HUMANOS Fecka §| 2504025
t.Jsr:VIZ.)iei;laTrevizo o ESTADO DE CHIHUAHUA . hora de Impresién (;9:15' am
Rep: rpiPoliza _  Poliza: P01434 Del 25/08/2023 Plgm
Concepto: . GE Compra : 1780, Pago Programado; 432 :
- No_ Cueuta__ _ ‘.'Descr.igcién‘dre la cuenta . Cargo __Abono_Concepto del ﬁ:-lovimiento
0001 8260-521999-c0201Q-'i3-3991-1 Otros servicios generales G. Corriente $3,865.12 GE Compra ; 1780, Pago Programado: 432

0002  8250-521999-C0201Q-18-3991-1 - Otros servi¢ios generales G. Corriente $3,865.12 GE Compra ; 1780, Page Programado: 432

Suimas iguales => - 386512 3,865.12

Elabord: DianaTrevizo

Th-oan



